Generali Studio Varsaviensi concederemus. Nos hisce postulationibus inclinati, quas in Catholicae Religionis, ac Christifidelium utilitatem cessuras non ambigimus, apostolica auctoritate Nostra, tenore præsentium decernimus et indulgemus, ut qui in prædicto Varsaviensi Generali studio seu Universitate Sacrarum Disciplinarum cursum statuto tempore consumaverint, examine prius rite probati, valeant in prædictis Disciplinis in facultatibus scilicet Theologica, et Canonica Magisterii titulo, seu Doctorali Laurea decorari, quæ ipsis satis juvare debeat, ac re ipsa juvet ad eas Ecclesiasticos Honores, Gradus, Dignitates, ac Personatus assequendos, pro quibus obtinendis juxta sacros Ecclesiae Canones Doctoralis Laurea requiritur. Mandamus autem, ut qui hujus modi Doctoratus Laurea sunt ornandi Archiepiscopo Varsaviensi pro tempore existenti, vel sede vacante, Vicario Capitulari præsententur, publicum apud ipsum ingenii sui specimen daturi.— Archiepiscopus vero, vel ad Vicarius Capitularis gratuito, omnique partium studiosublato, adstantibus sacrarum disciplinarum in Uni-

науки въ Варшавскомъ Университетѣ тѣхъ самыхъ привилегий, которыя обыкновенно Предшественниками Нашими дарены были Католическимъ Университетамъ, получившимъ благословеніе сего Святѣйшаго Апостольскаго Престола, то Мы, принимая въ уваженіе сіи прошлые, которыя, какъ Мы не сомнѣваемся, будутъ имѣть благія послѣдствія для Католической Вѣры и вѣрныхъ о Христѣ, въ спisu Апостолической Нашей власти, поставляемъ и позволяемъ настоящею грамотою, чтобы тѣ, которые въ упомянутомъ Варшавскомъ Университетѣ окончатъ полный курсъ Духовныхъ наукъ, по предварительному испытаніи могли по симъ наукамъ, а именно, по Богословскимъ и Каноническимъ предметамъ, быть производимы въ Магистерское или Докторское званіе, которое будетъ имѣть способствовать къ достижению тѣхъ духовныхъ почестей, чиновъ и достоинствъ, для коихъ по Святымъ Церковнымъ Канонамъ требуется Докторское званіе. Повелѣваемъ однакоже, чтобы тѣ, которые имѣютъ быть удостоены Док-

versitate Varsaviensi Doctoribus, eos, qui Doctoratus Laurea in supradictis facultatibus ornari desiderant, de scientia de modo loquendi, aliisque quae in promovendis ad Doctoratus officium requiruntur, diligenter perscrutatur, et illis, quos, exquisito secreto Magistrorum suffragio, quod in ipsorum consulentium permisum, revelari, sed divinæ maledictionis communicatione, prohibemus, idoneos reperierit, Doctoratus Lauream præfinitis cærementiis impertiatur, aliosve minus idoneos rejiciat, neque eos ob gratiam approbari patiatur. Illi autem, qui hoc pacto examini subjecti, approbati et Doctoratus Lauream in sacris disciplinis consequi fuerint, jus plenamque et liberam potestatem habeant, absque alio examine, vel approbatione alia, legendi et docendi ubique in facultate illa, in qua fuerint approbati. Ut vero in hujusmodi experimentis instituendis rite omnia procedant, præcipimus, ut idem Varsaviensis Archiepiscopus, propositis tantum, sed non tactis Evangelii juret, se experimentis ad futurum, ac non nisi quando legitime fuerit impeditus Vicarium, aut alium doctrina, prudentia, ac